



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

TAGMALER KIM BOLLERUP APS
FREDERIKSHAVNSVEJ 734, 9870 SINDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Kim Bollerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tagmaler Kim Bollerup ApS Frederikshavnsvej 734 9870 Sindal
	CVR-nr.: 32 26 55 96 Stiftet: 12. juni 2009 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bollerup Michelle Andersen Bollerup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolerings- og tagmalervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætningen i nogen perioder har været påvirket. Grundet dette, samt tilgodehavende hjælpepakke, har faldet i omsætningen haft en betydning for resultatet, som ender med et realiseret underskud på 59 tkr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 påvirker fortsat verden. Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2021, vurderer den daglige ledelse, at driften i virksomheden normaliseres herefter.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.845.087	1.933.264
Personaleomkostninger.....	2	-1.671.600	-1.684.856
Af- og nedskrivninger.....		-205.947	-201.422
Andre driftsomkostninger.....		800	0
DRIFTSRESULTAT		-31.660	46.986
Andre finansielle indtægter.....	3	8.847	8.226
Andre finansielle omkostninger.....	4	-67.851	-46.993
RESULTAT FØR SKAT		-90.664	8.219
Skat af årets resultat.....	5	31.877	-4.708
ÅRETS RESULTAT		-58.787	3.511
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-58.787	-196.489
I ALT		-58.787	3.511

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		428.415	673.503
Materielle anlægsaktiver.....	6	428.415	673.503
ANLÆGSAKTIVER.....		428.415	673.503
Råvarer og hjælpematerialer.....		296.242	254.242
Varebeholdninger.....		296.242	254.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		386.101	254.810
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	30.480	10.668
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		68.355	184.610
Udskudte skatteaktiver.....		66.009	37.906
Andre tilgodehavender.....		53.299	0
Periodeafgrænsningsposter.....		37.829	27.629
Tilgodehavender.....		642.073	515.623
Likvide beholdninger.....		9.728	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		948.043	769.865
AKTIVER.....		1.376.458	1.443.368
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-55.566	3.220
Forslag til udbytte.....		0	200.000
EGENKAPITAL.....		69.434	328.220
Leasingforpligtelser.....		319.710	401.138
Indefrosset feriepenge.....		0	16.273
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	319.710	417.411
Gæld til pengeinstitutter.....		59.821	19.402
Leasinggæld.....		80.291	74.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		225.987	171.832
Anden gæld.....		621.215	431.612
Kortfristede gældsforpligtelser.....		987.314	697.737
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.307.024	1.115.148
PASSIVER.....		1.376.458	1.443.368
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	3.221	200.000	328.221
Forslag til resultatdisponering.....		-58.787		-58.787
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-55.566	0	69.434

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Der er under andre driftsindtægter indregnet forventet samt modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19. Der er indregnet 21.099 kr. i forventet kompensation for faste omkostninger samt modtaget kompensation for tabt omsætning på 32.200 kr. for den regionale nedlukning.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.473.152	1.509.343	
Pensioner.....	65.975	65.658	
Andre omkostninger til social sikring.....	63.439	63.029	
Andre personaleomkostninger.....	69.034	46.826	
	1.671.600	1.684.856	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.523	5.796	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-1.676	2.430	
	8.847	8.226	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	67.851	46.993	
	67.851	46.993	
Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.774	0	
Regulering af udskudt skat.....	-28.103	4.708	
	-31.877	4.708	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	1.815.594
Tilgang.....	23.199
Afgang.....	-265.000
Kostpris 31. december 2020.....	1.573.793
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.142.091
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-190.800
Årets afskrivninger	194.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.145.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	428.415
Finansielle leasingaktiver.....	317.123

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde.....	30.480	10.668	7	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	30.480	10.668		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	30.480	10.668		
	30.480	10.668		
 Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	400.001	80.291	0	476.029
Indfrosset feriepenge.....	0	0	0	16.273
	400.001	80.291	0	492.302
 Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 36 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen kan pr. 31. december 2020 opgøres til 18 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KB Invest Tolne ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				10
Til sikkerhed for bankgæld på 60 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....				428.415
Varebeholdninger.....				296.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....				381.022
